



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 023/2022-PE

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AÇÚCAR
Quantidade:	14.540
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	5,52
Valor Final:	2,83
Valor Total:	41.148,20
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	BARRACOOOL
Item:	0002
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ
Quantidade:	4.550
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	8,47
Valor Final:	3,79
Valor Total:	17.244,50
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	ACHOCOLATADO EM PÓ
Item:	0003
Descrição:	Adoçante dietético líquido de 100ml
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	8,50
Valor Final:	3,38
Valor Total:	1.419,60
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	Adoçante dietético líquido de 100ml
Item:	0004
Descrição:	AMEIXA EM CALDA 400G
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência:	20,28
Valor Final:	11,79
Valor Total:	2.299,05
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	AMEIXA EM CALDA 400G
Item:	0005
Descrição:	AMIDO DE MILHO 500G
Quantidade:	1.760
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	8,43
Valor Final:	2,96
Valor Total:	5.209,60
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	AMIDO DE MILHO 500G
Item:	0006
Descrição:	ARROZ BRANCO TIPO 1
Quantidade:	11.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	5,41
Valor Final:	2,98
Valor Total:	35.164,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	ARROZ BRANCO TIPO 1





Item:	0007
Descrição:	ARROZ INTEGRAL
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	7,43
Valor Final:	3,62
Valor Total:	7.964,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo:	KG
Item:	0008
Descrição:	AVEIA INTEGRAL EM FLOCOS FINO
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	12,60
Valor Final:	7,99
Valor Total:	31.161,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	AVEIA INTEGRAL EM FLOCOS FINO
Item:	0009
Descrição:	AZEITE DE DENDE
Quantidade:	740
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência:	6,48
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.472,60
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	DU PARÁ
Item:	0010
Descrição:	AZEITONA VERDE
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,37
Valor Final:	6,03
Valor Total:	1.688,40
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	AZEITONA VERDE
Item:	0011
Descrição:	BOMBOM DE FRUTA PCT C/1KG
Quantidade:	2.150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	21,47
Valor Final:	9,77
Valor Total:	21.005,50
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	BOMBOM DE FRUTA PCT C/1KG
Item:	0012
Descrição:	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER
Quantidade:	12.120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	7,20
Valor Final:	3,90
Valor Total:	47.268,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	LEAL
Item:	0013
Descrição:	BISCOITO TIPO MAISENA
Quantidade:	3.950
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	7,37
Valor Final:	4,20
Valor Total:	16.590,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0014





Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400G
Quantidade: 6.450
Unidade de Fornecimento: Pacota
Valor Referência: 8,93
Valor Final: 5,58
Valor Total: 35.991,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0015
Descrição: BOMBOM DE CHOCOLATE PCT C/1KG
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 41,97
Valor Final: 40,35
Valor Total: 29.052,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: SÓ FRUTA

Item: 0016
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOIDO
Quantidade: 10.150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,18
Valor Final: 5,69
Valor Total: 57.753,50
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: KIMIMO

Item: 0017
Descrição: CEREAL INFANTIL
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,43
Valor Final: 11,79
Valor Total: 15.327,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: NUTRILON

Item: 0018
Descrição: COCO RALADO
Quantidade: 1.530
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,37
Valor Final: 3,45
Valor Total: 5.278,50
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: PACOTE

Item: 0019
Descrição: COLORAU EM PÓ
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,20
Valor Final: 5,20
Valor Total: 8.840,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: PACOTE

Item: 0020
Descrição: COMINHO EM PÓ
Quantidade: 730
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,03
Valor Final: 5,49
Valor Total: 4.007,70
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: MARIZA

Item: 0021
Descrição: CREME DE LEITE 200g

Página 8 de 19





Quantidade: 4.450
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4.72
Valor Final: 3.30
Valor Total: 14.685,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: PACOTE

Item: 0022
Descrição: CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA 1KG
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 34,50
Valor Final: 23,90
Valor Total: 11.472,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: BARRA

Item: 0023
Descrição: CHOCOLATE MEIO AMARGO
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 37,97
Valor Final: 23,90
Valor Total: 10.755,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: BARRA

Item: 0024
Descrição: CHOCOLATE BRANCO EM BARRA 1KG
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 41,33
Valor Final: 26,92
Valor Total: 9.422,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: GAROTO

Item: 0025
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO COM 150G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,33
Valor Final: 6,04
Valor Total: 3.624,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: E FRANCO SARMENTO
Modelo: CHOCOLATE GRANULADO COM 150G

Item: 0026
Descrição: Ervilha 200g
Quantidade: 2.050
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 4,28
Valor Final: 2,53
Valor Total: 5.186,50
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: LATA

Item: 0027
Descrição: EXTRATO DE TOMATE COM 190G
Quantidade: 2.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 2,00
Valor Total: 4.900,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0028
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA
Quantidade: 1.000

Página 5 de 19





Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,83
Valor Final: 5,45
Valor Total: 5.450,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: KG

Item: 0029
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA AMARELA
Quantidade: 3.040
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,33
Valor Final: 3,93
Valor Total: 11.947,20
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: REGIONAL

Item: 0030
Descrição: FARINHA DE TAPIOCA
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,30
Valor Final: 6,38
Valor Total: 4.402,20
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: JAU

Item: 0031
Descrição: FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO
Quantidade: 2.350
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,10
Valor Final: 4,80
Valor Total: 11.280,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: QUILO

Item: 0032
Descrição: FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 3,90
Valor Total: 6.240,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: QUILO

Item: 0033
Descrição: FARINHA DE ROSCA PCT C/1KG
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,37
Valor Final: 14,00
Valor Total: 1.960,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: QUILO

Item: 0034
Descrição: FEIJÃO RAJADINHO TIPO 1
Quantidade: 3.350
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,13
Valor Final: 8,95
Valor Total: 29.982,50
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: KG

Item: 0035
Descrição: FEIJAO CARIOCA
Quantidade: 2.350
Unidade de Fornecimento: Quilo





Valor Referência 12,00
Valor Final: 8,73
Valor Total: 20.515,50
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: KG

Item: 0036
Descrição: FERMENTO EM PÓ BIOLÓGICO P/ PÃO
Quantidade: 245
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 25,30
Valor Final: 20,95
Valor Total: 5.132,75
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: MARIZA

Item: 0037
Descrição: FERMENTO EM PÓ COM 100G
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,18
Valor Final: 3,31
Valor Total: 1.257,80
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: E FRANCO SARMENTO
Modelo: FERMENTO EM PÓ COM 100G

Item: 0038
Descrição: FLOCOS DE ARROZ FLOCADA 500G
Quantidade: 3.960
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,15
Valor Final: 2,50
Valor Total: 9.900,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: PACOTE

Item: 0039
Descrição: FLOCO DE MILHO 500G
Quantidade: 4.650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,03
Valor Final: 2,77
Valor Total: 12.680,50
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: PACOTE

Item: 0040
Descrição: GOIABADA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 13,13
Valor Final: 7,00
Valor Total: 7.000,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: LATA

Item: 0041
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL
Quantidade: 22.020
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 9,03
Valor Final: 5,73
Valor Total: 126.174,60
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: ITALAC

Item: 0042
Descrição: LEITE CONDENSADO EM CAIXA COM 395GR
Quantidade: 4.420
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 7,88





Valor Final: 2,68
Valor Total: 11.845,60
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIÉDADES
Modelo: ITALAC

Item: 0043
Descrição: LEITE DE COCO TRADICIONAL
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 10,80
Valor Final: 4,20
Valor Total: 5.670,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: E FRANCO SARMENTO
Modelo: LEITE DE COCO TRADICIONAL

Item: 0044
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE
Quantidade: 8.390
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,78
Valor Final: 3,10
Valor Total: 26.009,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: PACOTE

Item: 0045
Descrição: MARGARINA COMUM DE 500G
Quantidade: 4.100
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 9,07
Valor Final: 2,20
Valor Total: 9.020,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: POTE

Item: 0046
Descrição: MASSA PRONTA PARA BOLO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,12
Valor Final: 4,20
Valor Total: 6.300,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: PACOTE

Item: 0047
Descrição: MILHO VERDE
Quantidade: 2.350
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 3,00
Valor Total: 7.050,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: LATA

Item: 0048
Descrição: MILHO PARA CANJICA
Quantidade: 3.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,77
Valor Final: 3,69
Valor Total: 11.439,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: E FRANCO SARMENTO
Modelo: MILHO PARA CANJICA

Item: 0049
Descrição: MILHO PARA PIPOCA.
Quantidade: 2.350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,52
Valor Final: 2,80





Valor Total: 6.580,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: PACOTE

Item: 0050
Descrição: Molho Shoyu 900ml
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 8,60
Valor Total: 3.870,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: FRASCO

Item: 0051
Descrição: MOLHO MADEIRA
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 17,10
Valor Final: 12,00
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0052
Descrição: MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL 200 G
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,98
Valor Final: 3,85
Valor Total: 3.272,50
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0053
Descrição: MULTICEREAIS
Quantidade: 2.010
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,82
Valor Final: 8,80
Valor Total: 17.688,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: NUTRILON

Item: 0054
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ML
Quantidade: 5.150
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 13,15
Valor Final: 11,25
Valor Total: 57.937,50
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: FRASCO

Item: 0055
Descrição: PIMENTA DO REINO MOIDA
Quantidade: 1.340
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,70
Valor Final: 5,50
Valor Total: 7.370,00
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: REGIONAL

Item: 0056
Descrição: PIRULITO SABORES DE CEREJA RECHEADO
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,58
Valor Final: 14,95
Valor Total: 20.182,50





Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: SO FRUTAS

Item: 0057
Descrição: SAL
Quantidade: 1.740
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,98
Valor Final: 1,10
Valor Total: 1.914,00

Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: KG

Item: 0058
Descrição: SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL
Quantidade: 2.850
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 8,23
Valor Final: 4,22
Valor Total: 12.027,00

Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: LATA

Item: 0059
Descrição: SELETA DE LEGUMES
Quantidade: 1.680
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 4,93
Valor Final: 3,35
Valor Total: 5.628,00

Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: LATA

Item: 0060
Descrição: TEMPERO PARA CARNE
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,83
Valor Final: 36,98
Valor Total: 36.240,40

Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: E FRANCO SARMENTO
Modelo: TEMPERO PARA CARNE

Item: 0061
Descrição: TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL-300g
Quantidade: 2.380
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 5,63
Valor Final: 2,59
Valor Total: 6.164,20

Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo: MARIZO

Item: 0062
Descrição: VINAGRE
Quantidade: 3.680
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 4,22
Valor Final: 1,74
Valor Total: 6.403,20

Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: GARRAFA

Item: 0063
Descrição: ÁGUA MINERAL SEM GÁS 300 ML PCT 24 UND
Quantidade: 355
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 39,30
Valor Final: 21,99
Valor Total: 7.806,45

Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR





Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	BELAGUA
Item:	0064
Descrição:	AGUA MINERAL, COM GARRAFAO 20 LTS.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,80
Valor Final:	38,50
Valor Total:	8.855,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	SANTOS & FERNANDES LTDA
Modelo:	NOVA ÁGUA
Item:	0065
Descrição:	PREPARO SÓLIDO P/REFRESCO ARTIFICIAL
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,60
Valor Final:	19,50
Valor Total:	4.680,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	FRISCO
Item:	0066
Descrição:	REFRIGERANTE
Quantidade:	399
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	69,63
Valor Final:	34,99
Valor Total:	13.961,01
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	SKIM
Item:	0067
Descrição:	SUCO EM GARRAFA
Quantidade:	6.230
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,76
Valor Final:	5,12
Valor Total:	31.897,60
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0068
Descrição:	ABACAXI
Quantidade:	2.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	6,46
Valor Total:	13.307,60
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0069
Descrição:	ABACATE
Quantidade:	1.620
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,83
Valor Final:	11,89
Valor Total:	19.261,80
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0070
Descrição:	ABÓBORA REGIONAL
Quantidade:	5.470
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,56
Valor Final:	5,99
Valor Total:	32.765,30
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI





Modelo:	REGIONAL
Item:	0071
Descrição:	ALHO
Quantidade:	990
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	32,60
Valor Final:	19,94
Valor Total:	19.740,60
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	NACIONAL
Item:	0072
Descrição:	ALFACE REGIONAL
Quantidade:	1.570
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência:	5,63
Valor Final:	4,00
Valor Total:	6.280,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0073
Descrição:	BANANA PRATA REGIONAL.
Quantidade:	1.570
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	8,01
Valor Final:	6,58
Valor Total:	10.330,60
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0074
Descrição:	BATATA DOCE
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	9,09
Valor Final:	6,51
Valor Total:	10.416,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0075
Descrição:	BATATA LAVADA
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	7,45
Valor Final:	5,20
Valor Total:	16.640,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo:	QUILO
Item:	0076
Descrição:	CEBOLA EM CABEÇA
Quantidade:	3.090
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,72
Valor Final:	5,93
Valor Total:	18.323,70
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	NACIONAL
Item:	0077
Descrição:	CENOURA REGIONAL
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	11,82
Valor Final:	7,69
Valor Total:	20.763,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI





Modelo:	REGIONAL
Item:	0078
Descrição:	CHEIRO VERDE
Quantidade:	8.100
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência:	3,67
Valor Final:	3,00
Valor Total:	24.300,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0079
Descrição:	COUVE REGIONAL
Quantidade:	5.480
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência:	4,30
Valor Final:	3,00
Valor Total:	16.440,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0080
Descrição:	LARANJA
Quantidade:	2.020
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	8,18
Valor Final:	7,36
Valor Total:	14.867,20
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0081
Descrição:	MACAXEIRA
Quantidade:	4.850
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,56
Valor Final:	5,00
Valor Total:	24.250,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0082
Descrição:	MARACUJÁ
Quantidade:	2.480
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	18,60
Valor Final:	16,95
Valor Total:	42.036,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo:	KG
Item:	0083
Descrição:	MAÇÃ NACIONAL
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	8,97
Valor Final:	7,50
Valor Total:	14.625,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0084
Descrição:	MAMÃO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	12,07
Valor Final:	9,98
Valor Total:	14.970,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI





Modelo:	REGIONAL
Item:	0085
Descrição:	MAXIXE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	16,63
Valor Final:	14,96
Valor Total:	7.480,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0086
Descrição:	MELANCIA
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	9,04
Valor Final:	5,34
Valor Total:	8.277,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0087
Descrição:	MELÃO
Quantidade:	1.620
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	8,65
Valor Final:	7,46
Valor Total:	12.085,20
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0088
Descrição:	OVO VERMELHO
Quantidade:	3.050
Unidade de Fornecimento:	bandeja
Valor Referência:	25,31
Valor Final:	21,39
Valor Total:	65.239,50
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0089
Descrição:	PERA
Quantidade:	1.670
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	18,77
Valor Final:	13,22
Valor Total:	22.077,40
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo:	KG
Item:	0090
Descrição:	PEPINO
Quantidade:	1.780
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	7,57
Valor Final:	4,89
Valor Total:	8.704,20
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0091
Descrição:	PIMENTA DE CHEIRO
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	17,03
Valor Final:	15,00
Valor Total:	16.500,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI





Modelo:	REGIONAL
Item:	0092
Descrição:	PIMENTÃO
Quantidade:	1.830
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,36
Valor Final:	14,00
Valor Total:	25.620,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0093
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL
Quantidade:	1.960
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,27
Valor Final:	15,80
Valor Total:	30.968,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	NOSSA POLPA AMAZONIA
Item:	0094
Descrição:	QUIABO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0095
Descrição:	REPOLHO BRANCO
Quantidade:	4.370
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,68
Valor Final:	6,99
Valor Total:	30.546,30
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	NACIONAL
Item:	0096
Descrição:	TOMATE REGIONAL
Quantidade:	3.630
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,17
Valor Final:	7,50
Valor Total:	27.225,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	BAIANO
Item:	0097
Descrição:	UVA
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,97
Valor Final:	22,65
Valor Total:	14.496,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	NACIONAL
Item:	0098
Descrição:	UVA PASSA
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,87
Valor Final:	8,65
Valor Total:	5.882,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI





Modelo:	PACOTE
Item:	0099
Descrição:	CARNE MOIDA.
Quantidade:	5.250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	35,30
Valor Final:	17,50
Valor Total:	91.875,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J J S de Sousa ME
Modelo:	FRIARA
Item:	0100
Descrição:	CARNE PURA .
Quantidade:	5.050
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	54,11
Valor Final:	35,12
Valor Total:	177.356,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	M V GUSMAN EIRELI
Modelo:	163
Item:	0101
Descrição:	CHARQUE BOVINO
Quantidade:	2.550
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	28,60
Valor Final:	23,38
Valor Total:	59.619,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0102
Descrição:	FRANGO INTEIRO
Quantidade:	8.550
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	13,47
Valor Final:	11,85
Valor Total:	101.317,50
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo:	KG
Item:	0103
Descrição:	PEITO DE FRANGO
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	17,57
Valor Final:	13,50
Valor Total:	17.550,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo:	KG
Item:	0104
Descrição:	MORTADELA DE FRANGO
Quantidade:	2.050
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	17,96
Valor Final:	12,99
Valor Total:	26.629,50
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo:	KG
Item:	0105
Descrição:	PEIXE TAMBAQUI
Quantidade:	1.750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	26,97
Valor Final:	25,60
Valor Total:	44.800,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	C MUNIS DE SOUZA EIRELLI ME





Modelo:	REGIONAL
Item:	0106
Descrição:	PRESUNTO FATIADO.
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,61
Valor Final:	16,75
Valor Total:	18.425,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	M V GUSMAN EIRELI
Modelo:	Nutribras
Item:	0107
Descrição:	QUEIJO TIPO MUSSARELA
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	46,27
Valor Final:	44,90
Valor Total:	49.390,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	M V GUSMAN EIRELI
Modelo:	Curuá Una
Item:	0108
Descrição:	PIRULITOS DE BOLA
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,17
Valor Final:	15,99
Valor Total:	19.987,50
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	SÓ FRUTA
Item:	0109
Descrição:	CARNE COM OSSO
Quantidade:	9.750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,25
Valor Final:	20,90
Valor Total:	203.775,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J J S de Sousa ME
Modelo:	FRIARA
Item:	0110
Descrição:	MAIONESE CREMOSA- 500 g
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	12,53
Valor Final:	11,97
Valor Total:	8.498,70
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	MAIONESE CREMOSA- 500 g
Item:	0111
Descrição:	REPOSIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL 20LTS
Quantidade:	970
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,33
Valor Final:	11,49
Valor Total:	11.145,30
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	BELAGUA
Item:	0112
Descrição:	QUEIJO PARMESÃO
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	55,33
Valor Final:	54,90
Valor Total:	18.117,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	M V GUSMAN EIRELI





Modelo:	Curuá Una
Item:	0113
Descrição:	FARINHA LÁCTEA 400g
Quantidade:	1.270
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência:	15,90
Valor Final:	11,90
Valor Total:	15.113,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo:	LATA
Item:	0114
Descrição:	GORDURA HIDROGENIZADA 500G
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	35,00
Valor Final:	34,97
Valor Total:	16.785,60
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	OLE
Item:	0115
Descrição:	LEITE EM PÓ LATA 400G
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência:	18,83
Valor Final:	14,95
Valor Total:	8.222,50
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo:	LATA
Item:	0116
Descrição:	LEITE DESNATADO COM 200G
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	10,63
Valor Final:	6,90
Valor Total:	15.870,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	LEITE DESNATADO COM 200G
Item:	0117
Descrição:	NESTON
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	12,82
Valor Final:	11,30
Valor Total:	11.300,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	NUTRILON
Item:	0118
Descrição:	OLEO DE MILHO
Quantidade:	1.520
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	22,00
Valor Final:	11,99
Valor Total:	18.224,80
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	OLEO DE MILHO
Item:	0119
Descrição:	CASTANHA DO BRASIL
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	68,97
Valor Final:	65,00
Valor Total:	27.300,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI





Modelo:	KG
Item:	0120
Descrição:	GOMA DE TAPIOCA
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	11,00
Valor Final:	9,73
Valor Total:	6.811,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	REGIONAL
Item:	0121
Descrição:	LEITE COM 400G
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência:	30,17
Valor Final:	7,70
Valor Total:	2.695,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	ITALAC
Item:	0122
Descrição:	LEITE COM 800G
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência:	133,30
Valor Final:	89,99
Valor Total:	31.496,50
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	NESTOGENO
Item:	0123
Descrição:	BEBIDA LACTEA FERMENTADA
Quantidade:	1.070
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência:	12,07
Valor Final:	10,95
Valor Total:	11.716,50
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	PAULISTA
Item:	0124
Descrição:	BISCOITO RECHEADO SABOR DIVERSOS.
Quantidade:	1.170
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,63
Valor Final:	1,49
Valor Total:	1.743,30
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	E FRANCO SARMENTO
Modelo:	BISCOITO RECHEADO SABOR DIVERSOS.
Item:	0125
Descrição:	MACARRÃO PARAFUSO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,83
Valor Final:	4,35
Valor Total:	1.522,50
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0126
Descrição:	BETERRABA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	10,06
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI





Modelo: QUILO
Item: 0127
Descrição: CREMOGEMA 200G.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,62
Valor Final: 4,95
Valor Total: 247,50
Situação: Homologado em 23/06/2022 14:36:31 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo: CAIXA

SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

Autoridade Competente

